
入札日時 令和7年3月6日（木）　午前10時00分～

執行課 公益財団法人大津市公園緑地協会　経営企画課

業務名 都市公園便所清掃業務委託（その３）

場　所 大津市下阪本六丁目ほか

期　間 令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

契約方法 指名競争入札

決定額 円

契約先

no

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

株式会社タクミサービス大津営業所

株式会社清美メンテック 3,715,613

辞退

株式会社TooDear 3,490,000

有限会社エコーサービス 欠席

大戸産業株式会社 4,139,542

株式会社オフィスシャイン

関西明装株式会社　京滋支社滋賀営業所 辞退

3,369,465

井元建装株式会社

業者名 見積金額（税込） 内消費税額

井元建装株式会社 3,369,465 306,315

欠席

株式会社関西シーケンス管理 辞退

開札結果表

近建ビル管理株式会社　滋賀営業所 辞退

有限会社スマイルクリーン大津営業所 辞退

有限会社西日本産業 欠席

株式会社パーパス 3,472,000

ビー・ステンド株式会社 辞退

有限会社フォワード　滋賀営業所 欠席



入札日時 令和7年3月6日（木）　午前10時10分～

執行課 公益財団法人大津市公園緑地協会　経営企画課

業務名 都市公園便所清掃業務委託（その４）

場　所 大津市打出浜ほか

期　間 令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

契約方法 指名競争入札

決定額 円

契約先

no

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

開札結果表

1,603,800

井元建装株式会社

業者名 見積金額（税込） 内消費税額

井元建装株式会社 1,603,800 145,800

有限会社エコーサービス 欠席

大戸産業株式会社 1,924,560

株式会社オフィスシャイン 欠席

株式会社関西シーケンス管理 辞退

関西明装株式会社　京滋支社滋賀営業所 辞退

近建ビル管理株式会社　滋賀営業所 辞退

有限会社スマイルクリーン大津営業所 辞退

株式会社清美メンテック 1,782,000

株式会社タクミサービス大津営業所 辞退

株式会社TooDear 1,660,000

有限会社西日本産業 欠席

株式会社パーパス 1,658,000

ビー・ステンド株式会社 辞退

有限会社フォワード　滋賀営業所 欠席



入札日時 令和7年3月6日（木）　午前10時15分～

執行課 公益財団法人大津市公園緑地協会　経営企画課

業務名 皇子山総合運動公園野球場清掃業務委託

場　所 大津市御陵町

期　間 令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

契約方法 指名競争入札

決定額 円

契約先

no

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 落札

14

15

開札結果表

2,934,200

株式会社パーパス

業者名 見積金額（税込） 内消費税額

井元建装株式会社 3,152,600

有限会社エコーサービス 欠席

大戸産業株式会社 5,610,000

株式会社オフィスシャイン 欠席

株式会社関西シーケンス管理 辞退

関西明装株式会社　京滋支社滋賀営業所 辞退

近建ビル管理株式会社　滋賀営業所 辞退

有限会社スマイルクリーン大津営業所 辞退

株式会社清美メンテック 辞退

株式会社タクミサービス大津営業所 辞退

株式会社TooDear 3,180,000

有限会社西日本産業 欠席

株式会社パーパス 2,934,200 266,745

ビー・ステンド株式会社 辞退

有限会社フォワード　滋賀営業所 欠席


