開札結果表

入札	 ,日時	令和7年3月6日(木) 午	前10時	₹00分~				
—————— 執行課		公益財団法人大津市公園緑地協会 経営企画課						
 業務名		都市公園便所清掃業務委託(その3)						
場	場所大津市下阪本六丁目ほか		יֹל					
期	期間 令和7年4月1日から令和8]31日まで				
契約	契約方法 指名競争入札							
決定	'額	3,369,465	円					
契約]先	井元建装株式会社						
no		業者名		見積金額(稅込)	内消費税額			
1	井	井元建装株式会社		3,369,465	306,315			
2	有限会社エコーサービス			欠席				
3	大戸産業株式会社			4,139,542				
4	株式会社オフィスシャイン			欠席				
5	株式会社関西シーケンス管理			辞退				
6	関西明装株式会社 京滋支社滋賀営業所			辞退				
7	近建ビル管理株式会社 滋賀営業所			辞退				
8	有限会社スマイルクリーン大津営業所			辞退				
9	株式会社清美メンテック			3,715,613				
10	株式会社タクミサービス大津営業所			辞退				
11	株式会社TooDear			3,490,000				
12	有限	艮会社西日本産業		欠席				
13	株	式会社パーパス		3,472,000				
14	ピー	・ステンド株式会社		辞退				
15	有限会社	フォワード 滋賀営業所		欠席				

開札結果表

入札	,日時	令和7年3月6日(木)午	前10時	· i10分~				
執行課		公益財団法人大津市公園緑地協会 経営企画課						
業務名		都市公園便所清掃業務委託(その4)						
場 所 大津市打出浜ほか								
期	間	令和7年4月1日から令和	8年3月	31日まで				
契約	契約方法 指名競争入札							
決定	2額	1,603,800	円					
契約	契約先 井元建装株式会社							
no		業者名		見積金額(税込)	内消費税額			
1	井	元建装株式会社	落札	1,603,800	145,800			
2	有限会社エコーサービス			欠席				
3	大戸産業株式会社			1,924,560				
4	株式会社オフィスシャイン			欠席				
5	株式会社関西シーケンス管理			辞退				
6	関西明装株式会社 京滋支社滋賀営業所			辞退				
7	近建ビル管理株式会社 滋賀営業所			辞退				
8	有限会社スマイルクリーン大津営業所			辞退				
9	株式会社清美メンテック			1,782,000				
10	株式会社タクミサービス大津営業所			辞退				
11	株式会社TooDear			1,660,000				
12	有限	艮会社西日本産業		欠席				
13	株	式会社パーパス		1,658,000				
14	ピー	・ステンド株式会社		辞退				
15	有限会社	フォワード 滋賀営業所		欠席				

開札結果表

入札	,日時	令和7年3月6日(木) 午	前10時	·15分~				
執行課		公益財団法人大津市公園緑地協会 経営企画課						
業務名		皇子山総合運動公園野球場清掃業務委託						
場	場所大津市御陵町							
期	期間 令和7年4月1日から令和8			31日まで				
契約	契約方法 指名競争入札							
決定	'額	2,934,200	円					
契約]先	株式会社パーパス						
no		業者名		見積金額(税込)	内消費税額			
1	井元建装株式会社			3,152,600				
2	有限会社エコーサービス			欠席				
3	大戸産業株式会社			5,610,000				
4	株式会社オフィスシャイン			欠席				
5	株式会社関西シーケンス管理			辞退				
6	関西明装株式会社 京滋支社滋賀営業所			辞退				
7	近建ビル管理株式会社 滋賀営業所			辞退				
8	有限会社スマイルクリーン大津営業所			辞退				
9	株式会社清美メンテック			辞退				
10	株式会社タクミサービス大津営業所			辞退				
11	株	式会社TooDear		3,180,000				
12	有限	是会社西日本産業		欠席				
13	株	式会社パーパス	落札	2,934,200	266,745			
14	Ľ-	・ステンド株式会社		辞退				
15	有限会社	フォワード 滋賀営業所		欠席				